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Förkunskaper
90 högskolepoäng inklusive ett självständigt arbete om 15 högskolepoäng i ett 
humanistiskt eller samhällsvetenskapligt ämne eller motsvarande, samt Engelska 
6/Engelska B eller motsvarande.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 

kritiskt reflektera över platser och perspektiv i förhållande till nordisk 
kolonialism,

•

definiera och använda centrala begrepp för att forska om olika former av •



kolonialism,
identifiera och förklara orsaker och konsekvenser av koloniala möten som 
omfattar nordiska aktörer,

•

förklara och analysera koloniala arv och sätt att åstadkomma lösningar på 
problem som uppstått som konsekvenser av koloniala maktobalanser i de 
nordiska länderna.

•

 
Innehåll
Den här kursen placerar studiet av de nordiska länderna (Sverige, Norge, Finland, 
Danmark och Island) inom koloniala processer. Kursen kontrasterar analytiska 
föreställningar om ”ödemark”, ”legitim expansion”, "inhemsk kolonialism” och 
”kolonialism utan kolonier”. Studenterna arbetar med frågor om försoning och 
repatriering av föremål till de platser från vilka de en gång tagits. Kursen sammanfogar 
det förflutna med nutid och undersöker hur koloniala arv påverkar både offentlig policy 
och privata företag i samtida kontexter. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av seminarier.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E eller F. 
 
Kursen examineras kontinuerligt i seminarieform genom muntliga redovisningar och 
skriftliga inlämningsuppgifter. Ej genomfört eller underkänt seminarium kan av 
examinator ersättas med skriftlig inlämningsuppgift. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. Betygskriterier för A-F-skalan 
kommuniceras till studenten via särskilt dokument. Studenten informeras om kursens 
betygskriterier senast i samband med kursstart. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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